
 
 
 
 
 
 

 

DD n. 1277/2015 
Prot. 26180/III.12 del 27 febbraio 2015
 

 
VISTO l’avviso di selezione pubblica emanato
06.02.2015 
 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice;
 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 
   
La seguente graduatoria per

studio in Spagna riservate a studenti iscritti ai Corsi di Laurea Triennale in 
Pianificazione della città del territorio e del paesaggio (classe L21) e Magistrale in 
Pianificazione e progettazione della città e del territorio (classe LM48) della Scuola 
di Architettura di Firenze

• Studenti iscritti al Corso di Laurea Triennale in Pianificazione
territorio e del paesaggio

BEKER David 
BIOLCATI RINALDI 
Stefania 
CELA Ornela 
CENTONZE Annunziata
CORTESI Irene 
DI GIUSTINO Gianmarco
FORTUNA Laura 
INFANTE Alfonso Luca
MEONI Carolina 
MURATAJ Adriana
RIZZO Adele 
RUSSOLILLO Samuele
SRAIDI Sonia 
TSINAT Amare Afewerki

 
Studenti iscritti al corso Magistrale in Pianificazione e progettazione della città e del 
territorio 
 

AGOSTINO Anna

27 febbraio 2015 

IL DIRETTORE 
  

l’avviso di selezione pubblica emanato con D.D.783 (prot. n. 

della commissione giudicatrice; 

la regolarità degli atti;  

  DECRETA 
La seguente graduatoria per i contributi per l’assegnazione di 15 borse per viaggio 
studio in Spagna riservate a studenti iscritti ai Corsi di Laurea Triennale in 

zione della città del territorio e del paesaggio (classe L21) e Magistrale in 
Pianificazione e progettazione della città e del territorio (classe LM48) della Scuola 
di Architettura di Firenze 

Studenti iscritti al Corso di Laurea Triennale in Pianificazione
territorio e del paesaggio 

83,13 
BIOLCATI RINALDI 

57,95 
63,29 

CENTONZE Annunziata 50,40 
58,26 

DI GIUSTINO Gianmarco 73,18 
 75,56 

INFANTE Alfonso Luca 67,80 
 51,05 

MURATAJ Adriana 76,00 
60,41 

RUSSOLILLO Samuele 58,75 
83,70 

TSINAT Amare Afewerki 88,01 

Studenti iscritti al corso Magistrale in Pianificazione e progettazione della città e del 

AGOSTINO Anna 80,40 

(prot. n. 15141/III.12) del 

per l’assegnazione di 15 borse per viaggio 
studio in Spagna riservate a studenti iscritti ai Corsi di Laurea Triennale in 

zione della città del territorio e del paesaggio (classe L21) e Magistrale in 
Pianificazione e progettazione della città e del territorio (classe LM48) della Scuola 

Studenti iscritti al Corso di Laurea Triennale in Pianificazione della città del 

Studenti iscritti al corso Magistrale in Pianificazione e progettazione della città e del 



 
 
 
 
 
 

 

BARTALI Lorenzo
CIACCI Michela 
FRICCHIONE Erika
FUSIELLO Simona
SERGIACOMI Carlotta
 

Al termine dei lavori, la Commissione designa gli studenti:

• Studenti iscritti al Corso di Laurea Triennale in Pianificazione della 
territorio e del paesaggio

TSINAT Amare Afewerki
SRAIDI Sonia 
BEKER David 
MURATAJ Adriana
FORTUNA Laura
DI GIUSTINO Gianmarco
INFANTE Alfonso Luca
CELA Ornela 
RIZZO Adele 
RUSSOLILLO Samuele
CORTESI Irene 
BIOLCATI RINALDI Stefania
 
• Studenti iscritti al corso Magistrale in Pianificazione e progettazione della 

città e del territorio
AGOSTINO Anna
FRICCHIONE Erika
BARTALI Lorenzo

 
Firenze, 27 febbraio 2015
 
   
   
 
 
 
 
 
 

BARTALI Lorenzo 60,26 
47,44 

FRICCHIONE Erika 69,01 
FUSIELLO Simona 59,29 
SERGIACOMI Carlotta 48,78 

Al termine dei lavori, la Commissione designa gli studenti: 

Studenti iscritti al Corso di Laurea Triennale in Pianificazione della 
territorio e del paesaggio 

TSINAT Amare Afewerki 88,01 
83,70 
83,13 

MURATAJ Adriana 76,00 
FORTUNA Laura 75,56 
DI GIUSTINO Gianmarco 73,18 
INFANTE Alfonso Luca 67,80 

63,29 
60,41 

Samuele 58,75 
 58,26 

BIOLCATI RINALDI Stefania 57,95 

Studenti iscritti al corso Magistrale in Pianificazione e progettazione della 
città e del territorio 

AGOSTINO Anna 80,40 
FRICCHIONE Erika 69,01 
BARTALI Lorenzo 60,26 

febbraio 2015 

    Il Direttore del Dipartimento
      F.to (Prof. Saverio Mecca)

 

Studenti iscritti al Corso di Laurea Triennale in Pianificazione della città del 

Studenti iscritti al corso Magistrale in Pianificazione e progettazione della 

Il Direttore del Dipartimento 
(Prof. Saverio Mecca) 


